
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 122

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:28:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2019

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2019 14:46:06

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2019 14:46:06

Data de Abertura/Horário: 11/05/2019 14:46:06

Data da Disputa/Horário:11/05/2019 14:46:06

Valor estimado: Não definido

Objeto: EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 21-2019
Resumo: DISPENSA Nº 06/2019 Contratação de empresa especializada para Prestação de
Serviços de telefonia móvel no sistema digital pós-pago, com tecnologia de transmissão de
dados com velocidade mínima 2G, com fornecimento de chip e serviços de internet para o
Município de Entre-Ijuís, na quantidade de sete (07) linhas telefônicas novas com ligações
ilimitadas para qualquer operadora usando código de operadora 015 (VIVO), gestão de
dados de telefonia e Assessoria/Consultoria em telecomunicações. Edital 21-2019 Telefonia
- Baixar Minuta do Contrato 21-2019 Telefonia - Baixar Anexos 21-2019 Telefonia - Baixar  
RESULTADO FINAL: Ata Processo 21-2019 Telefonia - Baixar Proposta da empresa
vencedora - Baixar Parecer da Assessoria Baixar - Baixar Homologação à empresa
Vencedora - Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/122/edital-de-licitacao-n-21-2019/
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/edital_21-2019_-_dispensa_telefonia.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/minuta_21-2019_-_telefonia.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/anexos_21-2019_-_dispensa_telefonia.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/ata_21-2019.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/proposta_financeira_21-2019.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/parecer_assessoria_21-2019.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/images/stories/2019/junho/parecer_assessoria_21-2019.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/07/homologacao_21-2019.pdf

